

Реконструкція приймального відділення комунального некомерційного підприємства "Обласна клінічна лікарня ім. О.Ф. Гербачевського" Житомирської обласної ради по вул. Червоного Хреста, 3 в м. Житомирі" (коригування)  
206-24\*

### Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-012

на Система оповіщення про пожежу та управління евакуацією

Реконструкція приймального відділення комунального некомерційного підприємства "Обласна клінічна лікарня ім. О.Ф. Гербачевського"

Основа:  
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 82,357 тис. грн.  
Кошторисна трудомісткість 0,15413 тис.люд.год.  
Кошторисна заробітна плата 13,434 тис. грн.  
Середній розряд робіт 4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "6 лютого" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ32-241-1	Монтаж радіотрансляційного звукопідсилювального комплексу	шт	1	707,28	-	707	707	-	8,4000	8,4
2	& С121-384-13	Радіотрансляційний звукопідсилювальний комплекс настінний ВЕЛЛЕЗн-120-100	шт	1	24583,35	-	24583	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
3	КМ10-99-6	Блок безперебійного живлення, що установлюється окремо	шт	2	2022,79	-	4046	2792	-	14,4000	28,8
4	& 15098-9515-175	Блок безперебійного живлення БЖ 1230	шт	2	1396,22	-	12324	-	-	-	-
	варіант 1				6162,00	-			-	-	-
5	КМ10-386-7	Акустична система без регулятора гучності	шт	27	314,07	-	8480	6862	-	3,2000	86,4
					254,14	-			-	-	-
6	& С121-384-15	Акустична система без регулятора гучності ЗАС 100ПН	шт	27	570,95	-	15416	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
7	КБ21-17-12	Монтаж сигнальних ліхтарів з надписом "вхід", "вихід", "в'їзд", "під'їзд" і т.п.	100шт	0,06	12474,93	593,06	748	683	36	131,2000	7,87
					11384,22	175,98			11	2,1382	0,13

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	& С121-384-26 варіант 1	Світловий сигнальний пристрій з написом "Вихід" "ОС-1"	шт	6	<u>822,29</u> -	<u>-</u> -	4934	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	КМ10-668-1	Сповіщувач ПС ручний	шт	1	<u>183,97</u> 119,33	<u>6,11</u> 0,76	184	119	<u>6</u> 1	<u>1,6000</u> 0,0101	<u>1,6</u> 0,01
10	& 15098-9515-165 варіант 1	Сповіщувач пожежний ручний СПР "Тірас"	шт	1	<u>853,07</u> -	<u>-</u> -	853	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	КМ11-31-1	Монтаж МРЛ-2.1	шт	2	<u>100,87</u> 69,42	<u>-</u> -	202	139	<u>-</u> -	<u>0,8000</u> -	<u>1,6</u> -
12	& С100-1504-1522-3 варіант 1	Блок релейних ліній МРЛ 2.1	шт	2	<u>1014,26</u> -	<u>-</u> -	2029	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	КМ10-698-1	Коробка відгалужувальна на стіні	шт	1	<u>61,24</u> 59,66	<u>-</u> -	61	60	<u>-</u> -	<u>0,8000</u> -	<u>0,8</u> -
14	& С118-80-8 варіант 5	Коробка відгалужувальна з межею вогнетривкості 30 хв. КВР-1/30	шт	1	<u>379,67</u> -	<u>-</u> -	380	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	КБ21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м	0,2	<u>4367,86</u> 2635,81	<u>114,65</u> 54,35	874	527	<u>23</u> 11	<u>32,8000</u> 0,6474	<u>6,56</u> 0,13
16	& С100-2405-1282-2 варіант 2	Короб ПВХ монтажний 25x16мм	м	20,2	<u>23,19</u> -	<u>-</u> -	468	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	КБ21-15-1	Прокладання ізольованих проводів перерізом до 6 мм <sup>2</sup> у лотках	100м	0,2	<u>304,65</u> 179,31	<u>5,62</u> 2,07	61	36	<u>1</u> -	<u>2,1800</u> 0,0252	<u>0,44</u> 0,01
		Разом прями витрати по кошторису					76350	11925	<u>66</u> 23		<u>142,47</u> 0,28
		Разом устаткування, грн.					12324				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					484				
		<b>Всього устаткування, грн.</b>					<b>12808</b>				
		Разом будівельні роботи, грн.					64026				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					52035				
		всього заробітна плата, грн.					11948				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5523				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					11,38				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1486				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>69549</b>				
		<b>Всього по кошторису</b>					<b>82357</b>				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					<b>154,13</b>				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					<b>13434</b>				

Склав \_\_\_\_\_ Валентина ЧУМАЛЬЧУК  
*[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]*

Перевірив \_\_\_\_\_ Ірина ВАСИЛЬКІВСЬКА  
*[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]*